
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre 

tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő 

alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI.5.) Korm. rendelet által meghatározott feladatkörében eljárva az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország 2022. 

évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 62. § (6) bekezdése, valamint a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. §, 234. § (3) bekezdés c) pontja, (4) bekezdése, 236. § 

(4) bekezdésében foglalt felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdésében, 34. § (2) bekezdésében a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 

feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (3) bekezdésben meghatározott feladatkörében 

eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) 

pontjában eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 1. és 2. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„1. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését  

a) 4 809 647 E Ft költségvetési bevétellel   

b) 5 548 157 E Ft költségvetési kiadással   

c) 1 319 173 E Ft konszolidált finanszírozási bevétellel   

d) 580 690 E Ft konszolidált finanszírozási kiadással   

e) 129 742 E Ft működési többlettel   

f) 868 225 E Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg.   

 

A képviselő-testület a 129 742 E Ft működési többletet a felhalmozási kiadások teljesítésére fordítja. A 868 

225 E Ft felhalmozási költségvetési hiányt 129 742 E Ft működési többletbevétel, 120 000 E Ft hitel 

felvételével, valamint 618 483 E Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni.   

 

Ezen belül  a bevételeket:   

 

4 435 920 E Ft működési bevétellel   

 

1 456 924 E Ft állami támogatással   

2 822 271 E Ft egyéb működési bevétellel   

156 725 E Ft működési célú átvett pénzeszközzel   

 

373 754 E Ft felhalmozási bevétellel  

  

171 254 E Ft felhalmozási célú átvett pénzeszközzel   

202 500 E Ft felhalmozási bevétellel   

 

 

 



2 

a kiadásokat:   

 

4 306 178 E Ft működési kiadással  

  

1 833 004 E Ft személyi juttatással   

278 380 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal   

184 976 E Ft közüzemi díjjal   

157 442 E Ft élelmezési kiadással   

1 204 449 E Ft egyéb dologi kiadással   

39 500 E Ft segélyezési kiadással   

451 327 E Ft szolidaritási adó befizetési kötelezettséggel   

147 100 E Ft pénzeszközátadással   

10 000 E Ft általános tartalékkal  

  

1 241 979 E Ft felhalmozási kiadással   

 

932 854 E Ft beruházási kiadással   

304 525 E Ft felújítási kiadással   

4 600 E Ft céltartalékkal állapítja meg. 

2. § 

Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban:   

 

Bevételek :   

 

a) kötelező feladatok bevételei: 4 765 675 E Ft   

b) önként vállalt feladatok bevételei: 43 999 E Ft   

 

Kiadások :   

 

a) kötelező feladatok kiadásai: 4 936 119 E Ft   

b) önként vállalt feladatok kiadásai: 612 038 E Ft” 

2. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

(1) A képviselő-testület a folyamatos likviditás biztosítására a 2023. évi költségvetés megalkotásáig 500 M Ft-

os folyószámla hitelkeretet határoz meg. 

(2) A Képviselő-testület a Stabilitási tv. 8. § (2) bekezdése alá tartozó alábbi célokat kívánja adósságot 

keletkeztető ügylet megkötésével biztosítani: 

a) Bölcsőde és környezete felújítása, korszerűsítése 40.000 E Ft fejlesztési célú hitel, kölcsön felvételével, 

az ügylet keletkeztetésének időpontja 2022. év, 

b) Belterületi utak felújítása 80.000 E Ft fejlesztési célú hitel, kölcsön felvételével, az ügylet 

keletkeztetésének időpontja 2022. év. 

 

A hitel, kölcsön törlesztésének kezdete 2023 év, futamidő: 5 év. 2023. évben a tőke törlesztése 20.000 E Ft, 

az azt követő években egyenletes.” 



3 

3. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 15.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 

4. § 

Ez a rendelet 2022. március 12-én lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. március hó 11. napja 

 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 


